dormakaba evolo Manager | KEM
Schlanke und skalierbare Toolchain
Anpassungsfähiges System
Das Zutrittssystem evolo Manager bietet
eine umfassende Verwaltung Ihrer Zutritte
und gleichzeitig ist es einfach in der
Handhabung. Es verfügt über verschiedene
Programmierwerkzeuge, sodass Sie die

(Angaben in mm)
Zusätzliche technische Merkmale auf Anfrage.
Weitere Details und Bestellangaben finden Sie in
den entsprechenden dormakaba Katalogen oder
Systembeschreibungen.
dormakaba.com
Unser Angebot
Automatische Zugangslösungen
Automatiktüren und -antriebe
Sicherheits- und Zugangslösungen
Elektronische Zugangslösungen
Elektronische Zutritts- und
Zeiterfassungssysteme
Flucht- und Rettungswegsysteme
Hotelzutrittsysteme
Mechanische Zugangslösungen
Türschließer
Türtechnik
Mechanische Schliesssysteme
Services
Beratung und Planung
Montage und Inbetriebnahme
Wartung and Reparatur
Unser Nachhaltigkeitsengagement
Wir setzen uns entlang unserer gesamten Wertschöpfungs
kette für eine nachhaltige Entwicklung ein und behalten
dabei unsere  ökonomische, ökologische und soziale
Verantwortung gegenüber nachfolgenden Generationen
stets im Blick. Nachhaltigkeit auf Produktebene ist ein
wichtiger und zukunftsorientierter Ansatz im Bauwesen.
Um quantifizierte Daten über Umweltauswirkungen eines
Produktes entlang dessen gesamten Lebenszyklus zu
geben, stellt dormakaba Umwelt-Produktdeklarationen
(Environmental Product Declaration, EPD), basierend auf
ganzheitlichen Ökobilanzen, bereit.
Version DE, 01/2025
Technische Änderungen vorbehalten.
© dormakaba.
Hinweis:
Der Funktionsumfang des Produkts ist abhängig von
der gewählten Systemumgebung.
MIFARE® und MIFARE® DESFire® sind eingetragene
Marken von NXP B.V.
dormakaba
Austria GmbH
Ulrich-Bremi-Strasse 2
AT-3130 Herzogenburg
T  +43 2782 808-0
dormakaba.at
dormakaba
Schweiz AG
Mühlebühlstrasse 23
CH-8620 Wetzikon
T  +41 848 85 86 87
dormakaba.ch
dormakaba
Deutschland GmbH
DORMA Platz 1
DE-58256 Ennepetal
T  +49 2333 793-0
dormakaba.de
dormakaba
Luxembourg SA
Duchscherstrooss 50
LU-6868 Wecker
T  +352 26710870
dormakaba.lu